



## Green Garage Nordsjælland ApS

Birkerød Kongevej 74  
3460 Birkerød

CVR-nr 42 50 45 05

## ÅRSRAPPORT 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2024

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Green Garage Nordsjælland ApS Birkerød Kongevej 74 3460 Birkerød
	CVR-nr: 42 50 45 05
	Stiftet: 28. juni 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Ølshøj
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktivitet i tilknytning hertil.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t. kr. 801.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2021/22 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>4.565.507</b>	<b>5.066</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.987.517	-2.242
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.577.990</b>	<b>2.824</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	0	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-400.000	-396
Andre finansielle omkostninger .....	-144.950	-26
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.033.040</b>	<b>2.404</b>
2 Skat af årets resultat.....	-231.902	-532
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>801.138</b>	<b>1.872</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	800.000	872
Overført resultat.....	1.138	1.000
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>801.138</b>	<b>1.872</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Råvarer og hjælpematerialer.....	149.626	110
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	11.887.470	9.740
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>12.037.096</b>	<b>9.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	3.789.666	3.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	2
Andre tilgodehavender .....	222.592	70
Periodeafgrænsningsposter.....	92.594	124
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>4.104.852</b>	<b>3.655</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	76.875	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>76.875</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>4.388</b>	<b>1.285</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>16.223.211</b>	<b>14.790</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>16.223.211</b>	<b>14.790</b>



## Balance 31. december PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital .....	40.000	40
Overført resultat.....	1.001.138	1.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	800.000	872
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.841.138</b>	<b>1.912</b>
Kreditinstitutter .....	7.043.786	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	245.780	454
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	696.340	909
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	3.484.069	10.032
Selskabsskat.....	231.902	532
Anden gæld.....	2.680.196	951
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>14.382.073</b>	<b>12.878</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>14.382.073</b>	<b>12.878</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>16.223.211</b>	<b>14.790</b>

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Overført resultat, primo .....	1.000.000	0
Årets resultat .....	801.138	1.872
Foreslået udbytte .....	-800.000	-872
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>1.001.138</b>	<b>1.000</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	871.716	0
Foreslået udbytte .....	800.000	872
Udloddet udbytte .....	-871.716	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>800.000</b>	<b>872</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.841.138</b>	<b>1.912</b>



## Noter

	2023 kr.	2021/22 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	7	6
Lønninger .....	2.300.628	1.620
Pensioner .....	630.034	563
Andre omkostninger til social sikring .....	56.855	59
	<u>2.987.517</u>	<u>2.242</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	231.902	532
	<u>231.902</u>	<u>532</u>
<b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	76.875	0
	<u>76.875</u>	<u>0</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ølshøj Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2022 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2021 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ved salg af biler til leasingselskab og oprettelse af diskonteringskredit for købekontrakter, påtaget sig tilbagediskonteringsforpligtelse på maksimalt t. kr. 13.041. Der er tale om en portefølje, som løber over flere år, og sikkerheden i aktiverne vil tilfalde selskabet ved eventuel udløsning af tilbagekøbsforpligtelsen.

Selskabet har stillet bankgaranti overfor SKAT på t. kr. 500 vedrørende registreringsafgift.

Selskabet har indgået kontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 860. Kontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 24 måneder med en samlet resydelse på t. kr. 1.721.





## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på t.kr. 5.000 overfor Merkur Andelskasse, med sikkerhed i debitorer og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023, udgør t.kr. 15.827.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Ølshøj

Direktør

På vegne af: Green Garage Nordsjælland ApS

Serienummer: 5d16d4aa-24f8-4998-a228-431ba8b08d54

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-03 13:29:45 UTC



## Henrik Bremerskov Broe

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-06-04 07:41:15 UTC



## Thomas Ølshøj

Dirigent

På vegne af: Green Garage Nordsjælland ApS

Serienummer: 5d16d4aa-24f8-4998-a228-431ba8b08d54

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-05 10:05:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: JQSL7-4ZF21-ZF12D-CSCYW-UEV68-IUVKA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**